— Vezuvul e de nou îu ferbere şi me
reu varBă lavă de foc.

VIEAŢA SOCIALA.
Petrecere în Lipova.

Invitare la petrecerea de dans, ce o va
aranja damele române din Lipova în favorul
copi lor săraci dela şcoalele române din loc
în 7/19 Ianuarie 1898, îu sala „Archiducelui
Iosif*, ia care Invită dimpreună cu st. familie,
începutul la 8 ore seara. Biletul de persoană
1 fi., de familie (4 membri) 2 fi, Oferte şi su-
prasolviri marinimoase se primesc cu mulţu-
milă la adresa d nei Elena V. Hamsea In
Lipova (Lippa) şi se vor cuita pe cale ziaristică.